DE SERVICIO:367881000262

RMU:26930 88-10-04 GAVS-450826 001 CFE

CUENTA:06DD17C030031320

LÍMITE DE PAGO:19 JUN 25

CORTE A PARTIR:20 JUN 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:CYK768

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:31 MAR 25-30 MAY 25

TOTAL A PAGAR:

$5,938

$5,938

(CINCO MIL NOVECIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS  M.N.)

(CINCO MIL NOVECIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:17/07/2025 15:13:47hrsNICOLAS JIMENEZSIN NUMEROCOL. DEL 6NUEVA ROSITASABINASCOAHUILAMexicoCP 27530

26930 88-10-04 GAVS-450826 001 CFE